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e  Kultuurierinevused l&biraakimistel
e Labiradkimised dle kultuuripiiride
e Lepitamine konflikti lahendamise vahendina
e  Perelepitus Eestis (ndudlus, tdhusus)
Arno e Tookohalepituse (work place mediation) vajadus Eestis
Baltin e Ajajuhtimine (ajajuhtimise oskusteave ja votted; ajajuhtimise raskused, probleemid)
e Lapsed jarelvad - laste arusaamine relvadest ja nendega seonduvast, isiklikud kogemused (nii otsesed
kui virtuaalsed).Liitvate labiradkimiste oskusteabe areng
Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: arno.baltin@tlu.ee
e Neuropeptiidide neuropsiihhofarmakoloogia
e  Psuhhiaatriliste héirete loomkatsemudelid
Jaanus e Alkoholi ja keelatud uimastite tarbimist soodustavad tegurid
Harro e Tervise ja tervistm@justava kaitumise longituuduuringud
e Personaalmeditsiin psuhhiaatrias: molekulaargeneetika ja biomarkerid
Tapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: jaanus.harro@ut.ee
o Opimotivatsioon ja sellega seotud tegurid.
Eliis Harma Vastuvott eelneval kokkuleppel.
Kontakt: eliis.harma@tlu.ee.
o Karjadriplatoo, tédga rahulolu, eluga rahulolu, karjaériga rahulolu, t66 tdhenduslikkus, toolt
Piret lahkumise soov ja selle p6hjused, enda vaartuse tajumine té6turul.
Jamnes
Tapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: piret.jamnes@fontes.ee
¢  Organisatsioonikultuuri muutumine ajas ja seosed isiksuse omadustega
e  Perspektiivse-pragmaatilise eestvedamiskaitumise seosed: meeskonna sidususega: autentse
eestvedamisega; individuaalse, meeskonna ja/v6i organisatsiooni sooritusega
Antek . So_o_lised erinevgsed autentses e_estv_edamiskéitum_ises_ _ _ _
Kasemaa e Militaarmoraal ja selle seosed: juhtide eestvedamiskaitumisega; véikeste Uksuste sidususega
e  Grupi/meeskonna sidusus ja selle muutumine ajas
e Personali valikuga seotud teemad militaarvaldkonnas
Vastuvatt eelneval kokkuleppel
Kontakt: antek.kasemaa@tlu.ee
e Teemad diguspsihholoogia valdkonnast - alateemad tunnistajate kisitlemine vdi inimeste
Kristjan aratundmine (konkreetsem teemapdstitus selgub kokkuleppel)
Kask

Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: kristjan.kask@tlu.ee




e Koolipsuhholoogiaga seotud teemad

Triinu Kilp- | ¢  Matemaatikapadevus koolis
Kabel
Tapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: triinu.kilp-kabel@tlu.ee
e Oppimisega seotud individuaalsed (nt m@istete tase, motivatsioon, teadmised) ja kontekstuaalsed
Eve (nt dpetajate tegevused) tegurid
Kikas
Tapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: eve.kikas@tlu.ee
e Paarisuhted (luhi -ja pikaajalised suhted) ning seosed enesehinnangu, kiindumusstiiliga,
armuakdedusega. Naiteks: suhetega rahuloluga erinevate kiindmusstiilide korral
e Enesehinnangu, tunnetatud kontrolli jm isiksuslike nditajate seosed stressiga (sh suhetega, eluga
rahuloluga), pingeallikad (nditeks tudengi v koolidpilase uurimuse korral), toimetulek pingetega.
(Vo6imalus viia labi longitudinaalne uurimus lidpilaste hulgas)
e Inimesedpetuse suuna tudengitel soovitatav uurida stressi, pingeallikaid, toimetulekut kooli (ka edasi
Katrin dppimise) kontekstis
Kullasepp e Alkoholi tarbimise seosed, nditeks suhetega rahuloluga, todstressi, eneseefektiivsus, optimismiga.
e Professionaalse identiteedi kujunemine (kvalitatiivhe uurimus)
e Toobstress, todga rahulolu, tajutud juhipoolne toetus, eneseefektiivsus, (t66-) kontrollikese.
organisatsioonipdhine enesehinnang
e Rahvusliku identiteedi konstrueerimine (kvalitatiivne uurimisviis)
Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: katrin.kullasepp@tlu.ee
e Organisatsioonipstihholoogia valdkonnast kokkuleppel
o Keskkonnapsthholoogia (paigakiindumusega, keskkonnaga seotud hoiakud jms) valdkonnast
Kadi kokkuleppel
Liik e  Kokkuleppel ka teised teemad
Vastuvatt eelneval kokkuleppel
Kontakt: kadi.liik@tlu.ee
e Opimotivatsioon ja heaolu
Kai o Matemaatikapadevuse areng ja sellega seotud naitajad
aja ot - . .
Madamiirk | ® Ettevotlikkuspadevus ja sellega seotud nditajad
Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: kaja.madamurk@tlu.ee
e Emotsioonide regulatsiooni teemad: emotsionaalse intelligentsuse seosed enesekontrolli, isiksuse
omaduste, stressi, stressiga toimetuleku ja pstihholoogilise heaoluga
Aleksander . . : . . L o
Pulver e Usuline orientatsioon, selle seosed sotsiaalse domineerimise, heaolu ja tdnulikkusega
Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: apulver@tlu.ee
o Matemaatikaoskuste seosed kognitiivsete konstruktidega
Hardi Sigus

Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: hardis@tlu.ee




e  Arengu- ja koolipsuhholoogia valdkonnas teema kokkuleppel

Astra
Schults Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: aschults@tlu.ee
Snezana e Spordipstihholoogia valdkond
Stoljarova Tapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: snezana.stoljarova@tlu.ee
e Kdne parameetrite seos tajutav a sotsiaalse staatuse, usaldusvaarsuse jt isikule omistatavate
tunnustega (eksperimentaalne uuring)
¢ Organisatsiooni usaldamine ja selle seosed teiste organisatsioonikditumise konstruktidega
Avo-Rein e  Subjektiivse dnnelikkuse seosed teiste organisatsioonikaditumise konstruktidega
Tereping o  Kommunikatsiooniga rahulolu kiisimustiku luhiversiooni véljatddtamine
Vastuvott eelneval kokkuleppel
Kontakt: avorein@tlu.ee
Aaro o Erinevate psuthiliste protsesside idiograafilised uuringud raskesti kattesaadavatel valimitel
Toomela Téapsem teema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: aaro.toomela@tlu.ee
Kristiina e Tervisepsiihholoogia ja nbustamispsiihholoogia valdkond
Uriko

Téapsem te ema ja vastuvott kokkuleppel
Kontakt: kristiina.uriko@tlu.ee




